CN  BIRIGUI PROT:0000001173/2017  10/04/2017  14:30

Prefeitura Municipal de Birui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 356/2017 	 em 6 de abril de 2017

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 110/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 158/2017, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 110/2017, de autoria do

Vereador Benedito Dafé Gonçalves Filho. Referida propositura requisita informações

sobre tapa buracos na Avenida Affif José Abdo com a Rua José Otto Gaetti, segundo

quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 072/2017

do Chefe da Seção de Pavimentação Asfáltica, Secretário Adjunto e Secretário

Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de
estima e distinto apreço.

CRISTIANO SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipa1 are Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80 PRE.=EI TURA U E

SECRETARIA DE OBRAS

MEMORANDO N° 072/2017 - 30/03/2017

Da: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Oficio n°158/2017 e Requerimento n° 110 /2017,
da Câmara Municipal de Birigui, temos a informar que:

Sim, a Prefeitura tem conhecimento do problema e o local está incluído
no programa de tapa-buracos a ser executado.

2. Não é possível estabelecer um prato máximo, mas em breve serão
iniciados os serviços no local.

Atenciosamente,

Eng° JOAO ZEFIRO UNIOR
Chefe da Seção e

Pavimentação' Asfáltica

Eng° ALEXA DRE JOSÉ S. LASILA
Secretário Adjunto de Obras

gim  Arq. LTON LOT NIOR
Secretário de Obras

	Page 1
	Page 2